



Tlf.: 98 82 32 88
broenderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 10, Box 2
DK-9700 Brønderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

MK-HOLDING APS
THISTEDVEJ 452, V. THORUP, 9690 FJERRITSLEV
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. december 2016

Morten Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MK-Holding ApS Thistedvej 452, V. Thorup 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 20 82 85 Stiftet: 25. januar 2007 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Morten Knudsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10, Box 2 9700 Brønderslev
Pengeinstitut	Klim Sparekasse Oddevej 25, Klim 9690 Fjerritslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 er utilfredsstillende, hvilket har været medvirkende til, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2016. Selskabet forventer at få reetableret kapitalen i løbet af kommende regnskabsår som følge af øget indtjening i associerede selskaber.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.750	-3.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-62.896	-127.368
Andre finansielle indtægter.....		9.033	9.279
Andre finansielle omkostninger.....		-8.999	-11.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-67.612	-132.839
Skat af årets resultat.....	1	-10.075	713
ÅRETS RESULTAT.....		-77.687	-132.126
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		0	-112.264
Anvendt af tidligere års overskud.....		-77.687	-19.862
I ALT.....		-77.687	-132.126

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	59.897
Finansielle anlægsaktiver	2	0	59.897
ANLÆGSAKTIVER		0	59.897
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	3.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	89.878
Udskudte skatteaktiver.....		0	10.075
Tilgodehavender		0	102.953
OMSÆTNINGSAKTIVER		0	102.953
AKTIVER		0	162.850
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-180.739	-103.052
EGENKAPITAL	4	-55.739	21.948
Gæld til associerede virksomheder.....		0	140.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		55.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser		55.739	140.902
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		55.739	140.902
PASSIVER		0	162.850
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	10.075	-713	
	10.075	-713	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015.....	125.000
Kostpris 30. juni 2016.....	125.000
Opskrivninger 1. juli 2015.....	-65.104
Årets opskrivninger	-59.896
Opskrivninger 30. juni 2016.....	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	0

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
M&K Byg ApS, Fjerritslev.....	-581.517	-501.093	50 %
M&K Invest ApS, Fjerritslev.....	204.047	3.832	50 %

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

3

Tilgodehavender hos direktøren på i alt 90 tkr. er i indeværende regnskabsår udlignet. Tilgodehavendet er forrentet med en rente på 10,05 % til indfrielsesdatoen.

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	-103.052	21.948
Forslag til årets resultatdisponering.....		-77.687	-77.687
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	-180.739	-55.739

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

5

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2016. Selskabet forventer at få reetableret kapitalen i løbet af kommende regnskabsår som følge af øget indtjening fra kapitalandele.